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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56719208O

2. Data e Regjistrimit 19/05/2025
3. Emri i Subjektit SALE MARINO SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Vlorë, Lagja Uji i Ftohte,Rruga Llambro 
Rexho,  200 m Tynelit,Perballe me Rezidencen Qeveritare 
Vlore;9405;Vlore. 9405

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e turizmit :Hotel ,resort , Bar-Resorant, 
Lounge Bar. Dhenie me qera ambjente banimi, sherbimi dhe 
mjete transporti. Kende lojrash per femije. Organizim 
evenimentesh kulturore dhe sportive. Parkim, guida turistike 
dhe katering. Sherbime dhe mikpritje. Agjensi transporti 
udhetaresh dhe bagazheve ne linja te rregullta kombetare dhe 
nderkombetare.Import- eksport dhe shitblerje me shumice 
dhe pakice mallra te ndryshme. Salla konferencash dhe 
mbledhjesh. Sherbime ne fushen e projektim, ndertim, 
rikonstruksion lyerje, bojra muri, metalesh,druri, 
mirembajtje, mbikqyrje,kolaudim, te veprave civile dhe 
industriale.  Te gjitha produktet te fushave: IT dhe 
telekomunikacionit, printera, kopjutera, UPS, kancelerike 
dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike, 
energjetike, hidraulike, mekanike, materiale dhe pajisje 
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elektromjeksore, sisteme te energjise diellore, 
elektroshtepiake, sisteme te kondicionimit dhe ngohje ftohje 
e ajrit, ashensore, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, produkte te pastrimit, materiale te ndertimit, si 
dhe te artikujve te tjere te ndryshem.Tregti te artikujve te 
bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj, F.V. te 
vetratave te ndryshme te xhamit,me profile druri e metalike, 
dyer dhe dritare druri e metalike te cdo lloji. Tregetim dhe 
F.V. te portave dhe trareve elektronike.Tregetim te gureve 
dekorative dhe te tjera te ngjashme. Artikuj te kancelarise, 
letres. Realizim sherbimesh ne fushen gjelberimit, pastrimit 
te ambienteve te brendeshme dhe  te jashteme. Tregtim te 
artikujve te pastrimit, detergjente, denzifektanete, etj. Vegla 
te ndryshme pune. Sherbime karroatreci, tregtim, riparim, 
mbushje me gaz te kondicionereve te automjeteve, lavazh, 
lyerje, stukime, drejtime te automjeteve, pike skrapi dhe 
mbledhje te te gjithe llojeve te metaleve dhe tregtimin e tyre. 
Agjensi Imobiliare, projektime, vlerësime, Blerje dhe dhenie 
me qira të pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme. Blerje, 
shitje, shkëmbim, valorizim, tregtim i tokave dhe ndertesave, 
apartamenteve etj. Të kryeje operacione tregtare me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, te blejë, 
te shesë, te japë me qira shoqëri e aktiviteteve te tyre si dhe 
te ketë interesa e pjesëmarrje ne shoqëri, konsorciume te 
themeluara apo ne themelim e sipër, qe kane objekt te 
ngjashëm me objektin e aktivitetit e Shoqërisë, ose qe i 
shërben realizimit te këtij objekti. Shërbime online marketin 
dhe software developmen. Aplikime dhe sherbime on-line, 
reklamime, intemet etj. 
Olsi Çepele10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2025 Deri: 08/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olsi Çepele
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SALE MARINO SHPK
E-Mail: eriona_bani@yahoo.com  
Telefon: 0697238099  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445194-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-553133-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94317F3B-696A-4D36-9D34-354C8A87F626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028505D5-CDAA-4A01-92B9-381712544534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28DD8A9-006C-486A-B87C-3A812D34AFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199C7D4E-0857-4F96-A9DA-5BECF52D9D2B

